Cad sā dīcendū q̄ potētia actitudinalis
non est p̄pne le genere relatiōnis nūl
solus cōdicius ī limitatōne quadā.
Ita q̄ cūcūrū reictū secundū dīci. q̄ for
san nūl est q̄ terminus cuius nūl est.
est tamen realit̄ in eodem genere cuius
materiā cui est idem realit̄. Ad tercū
q̄d addim̄ dico q̄ maior est falsa. Nā
pater instantia in deo & in anima. & in
omni perfectione uniuersi cōmītē. q̄
essentiā diuina & essentiā anime non
plūificata. attributa in deo plūifican
ta. & potētia in anima. semata utro
biq̄ reali idētāte. Is q̄d mētis co
men⁹. rationes comen⁹. cōclūdit
de respectu p̄gentis actuali. sicut pater
& hoc ipse intēndit. **T**ertia cōclūsio
fit ista. potētia materiā accepta p̄ res
pectu apudūlā distinguit a mat̄ alio
modo ex natura rei. formalitate. hanc
orient̄ hic. **T**as quia illud q̄d est non
idem alter in primo modo dīcendi per
se distinguunt formālē ab eo. hoc ei no
co cīstigūl formālē. Q̄z potētia ma
teriā sic accepta est humānō respectu
materiā. sicut pater. q̄ nullus respectus
est idem absoluto. in primo ḡc̄. Ita
q̄a p̄r ph̄m̄. p̄atio meta. qui opinio
de necessitate apparentium dicit q̄d hoc
inconveniens q̄ omnia essent formālē
ad aliquid. dāne intelligere q̄ nullus re
spectus est formālē idex alio absolu
to. ḡc̄ bīc. **Q**uartā cōclūsio fit
ista. potētia materiā accepta p̄ respectu
actuali cīst inquirit realit̄ a materia.
hanc orient̄ sic. & q̄d ab alio potēt
realit̄ separari ab eo. realit̄ cūsingui
ta. sed potētia materiā sic accepta p̄t
a m̄ realit̄ separari. ḡc̄. maior est enī
dīc̄. Is minor p̄ba. q̄ oīs sepius est re
alit̄ sepiabilis. cuius iūs est realit̄ se
p̄abilis. forma autē que est respectus
talij respectus realit̄ est sepiabilis &

matens. p̄. ḡc̄ sp̄e talis respectus. tā
tum q̄d primo principali.

Quantum ad secundū.
principale. primo premittit aliqua utili
tate cōcludam aliquā necessaria. & p̄o
lit p̄mitit dictum. p̄ p̄mitit formālē
nūl p̄nit. probato bīus. q̄a nega
formālē nūl p̄nit. sed p̄mitit est
formālē negatio. ḡ p̄mitit formālē
nūl p̄nit. maior pater. q̄a negatio ē
non em̄. ex quarto metis minoꝝ p̄ba
q̄a p̄mitit est negatio in ibo. Ex q̄d
meta. & abid ē vocat̄ negatio in gene
re. unde n̄l adit̄ iūs. negationes mī
cōnotatiōnē p̄lūpōlōnē lūbi apta
Ita ēt̄ est cōnoratio extra eius coric
p̄mis formālēs. sicut & subtilis cōnotatiō
C̄pt̄. omne p̄mitit p̄ducibilis p̄t̄
ēste rūsp̄dōtōnē p̄mitit. Is p̄mitit
non est nec p̄t̄ est i us alio. us p̄
cōductio p̄mitit. ḡt̄ n̄l est alio p̄
mitit. nā. or pater. q̄a cīz p̄ductio &
mātātō dēno et̄ a termino. p̄ductio
p̄mitit cīstā que est ad iūs p̄mitit
& non ad p̄mitit. m̄or p̄t̄. Is dīcē
tendo p̄c̄ p̄t̄. t̄l mutatiōnē
p̄mitit. **T**as generalē ut aīt̄. nō
p̄mitit que est a nō esse talis ad esse
talis & sic de aliis non tām̄. p̄mitit
nō est ad locā. **T**as. ex dīcēt̄. a
motis & expeditiōnē & acq̄. litū. q̄t̄ tām̄
ad iōs. q̄a motis acq̄. litū. tām̄ ad
līcē. p̄mitit. & dīcēt̄ ad p̄mitit
nō. p̄mitit. ḡt̄ iūs productionis tē
mutatiōnē p̄mitit. p̄mitit corruptionē
& alteratiōnē a talis ad nō tale. & nō de
aliis. **S**ecundū dīctus est q̄ p̄mitit i m̄
nō est una sām̄ realit̄. p̄mitit bīc. Nā
p̄mitit cī m̄t̄p̄lōt̄. hībīs. Nam
quot mōis dīc̄ unū op̄fitorū t̄t̄. &
reliquā. ex p̄mitit topicorū. Is habita
sine forme que exsistit bīcē. Is i m̄
sūt p̄t̄ realit̄. & p̄mitit cī opp̄t̄.

Confirnat qd unius oppositio sūt duo extrema. ex: x. metia. ḡcum for⁹ oppo sit p̄duacioni cuiuslibet forme corespondēt sua priuatio oppo sit. Tertium dicunt est qd priuatio materie est realiter separabilis a m⁹. P̄batuſ huius. t̄ mōs sunt incooperabiles ex qnto ph̄y. n̄ b̄ uerum est de tñ primis sed forma ⁊ p̄uationisunt t̄ primi generatiois. ḡ manēte forma in m⁹ priuato illius forme separatur a materia. **Q**uartum dicunt ē qd suppositio priuationes esse principiū p̄ accidentis. ex p̄ ph̄y. dico qd priuato n̄ est principiū per accidēt ex hoc solo qd accidēt materia que est principiū p̄ se ut quidam dicunt. p̄bato huius. qd si sic. ḡ infinita erit principia naturae. p̄batio consequēt. qd infinite sunt priuationes in m⁹. dices qd ois priuatio ē una specie. sicut ⁊ for⁹ i'm qd for⁹. qd id sicut non obstante pluralitate formarū forma p̄m unum principiū naturae. h̄c est de priuatione. **C**ontra. qd saltem non euadit qd priuatio for⁹ aque est et principiū in generatione ignis exagerata ⁊ non tantum priuatio ignis. qd est absurdum. **V**nde ex hoc 22 quintū sic.

Divis generabilis numero sūt tria. solum principiū i' numero. Quid ignis est i' numero generabilis numero. ḡ. c̄. Quid si divisione per numerū principiū ex h̄ solo qd accidēt materia cum multe priuatiōes accidentia materia eue subiecta genera tione huius ignis. ḡ in generatione h̄ ignis essent omnes illi priuationes p̄n cito. ⁊ si multo pl̄a q̄tia. p̄t̄. seq̄ tur eadem ratione qd for⁹ oppo sit et principiū qd est i'm. sic etiā q̄tia alia accidēta m̄ essent priuatio. t̄cē qd for⁹ oppo sit n̄ maret adueniēt alia. iteo n̄ est principiū. **C**or. Nec priuatio mani. ḡ. c̄. **Q**uintū cictū ē qd priuatio ē principiū na' p̄ accidēt ex hoc qd

ad generationē naturale necessariō p̄ exigī. n̄ ut aliud in existē. qd n̄ ē inexistē. iteo non est principiū p̄ se. qd tamē ei' necessariō regula est p̄cipiū aliquo. f. p̄ accidēt p̄ priuatio. f. qd priuatio non fit in p̄ficiē. p̄ce p̄mo ph̄y. f. f. qd necessariō regula. p̄ ex hoc. qd aliud generatio non est naturalis. naturalitas ei' generatiois est ex inclinatiois sen in existē. naturali sibi ad ipsas formā qd sine priuatioē est n̄ p̄t̄. **E**xistē dicitū ē qd priuato p̄t̄ accipi triplice sicut p̄t̄ bēti. vi metia. c̄. de priuatioē. f. largitū. large. appropriatum' cū aliqd n̄ h̄t̄ simile. ut si la p̄s dicas priuatio n̄isa. ⁊ hoc n̄ non distinguat à negatione. sed ē negā' ⁊ priuatio ex gen'. **P**roclus aliqd easē ali qd ad qdēt̄ ap̄t̄ n̄ suu mānū p̄c̄. f. suu naturā suu genera. hoc n̄ tolpe dicas priuata n̄isa. ⁊ etiā suu mōs omne ens cācāt̄ est priuatiō aliquo. ⁊ cōponit̄ ex priuatioē ⁊ positiō. pro quanto deficit sibi alijs gradus entitatis qui est possibilis enti ut ens etiā. n̄o casus aliiquid caset aliquo ad qd est ap̄t̄ suu mānū proprie sp̄et̄. sicut h̄o cecus dicas priuatio n̄isa. ad p̄p̄r̄ priuatio ē principiū ⁊ in naturā accip̄tentio. qd in suu naturā p̄p̄r̄ est ap̄r̄ata adquāt̄is formā quā non haberet̄ us qd caset̄.

De secundo principali. **P**riuatio qd ē tñm principiū i' natura diungit̄ realē a p̄o' m̄ accepta p̄o' subiecta. hac ostendit̄ sic. **I**la quoniam ab alterio separata realiter sunt realiter dissimilata. sed m̄ qd est p̄o' accepta p̄o' subiecto ⁊ priuatio sit h̄m̄ qd unum ab alio realiter separata. sicut patet ex tertio dicto. ḡ. c̄. **P**ropter qd non ḡ principia naturae essent p̄s̄ duo. come est falsum. sicut p̄ ex primo

phys. g' a antecedens. contra ps. qd tunc
parvatu non ponit in numeru cuius m'.
Contra cōclusio sit ista. pūatio qd est
tertius pīncipis in natura distinguitur
realz a po' materia accepta p respectu
aptit'. Hac est. sic. Illud qd realz
distinguit ab altero eoz. qd ab alio
zo. Is pūatio realz distinguunt a materia
que materia tñ id est realz qd po' que est
respū aptit'. qd pūatio realz separat
a respū aptibl. maior ps. qd qd est
realz id est alteri eoz. qd alteri. g' re
cōuerso qd distinguunt a realz.
Contra pūatio realz separat a respū apti
bili po'. qd realz distinguunt. **A**ntecedens
ps. qd in aduenient for' noniter generate
manet iste respū aptibili sicut pūatio.
pūatio aut non manet respū illius for'.
Contra cōclusio sit ista pūatio que est
tertius pīncipis in natura distinguitur
realz a materia po' accepta p respū acti
ali. Hanc ostendo sic. qd sic se hēnit
qd uno manente aliud non manet ille re
alz distinguunt. Is pūatio m' etius po'
accepta p respū actiali sunt huiusmodi
g' a. minor ps. qd manente for' in m' ille
respū actialis qd pūatio non manet.
corrupta for' est econverso. sicut patr.
Confirmas. qd est id est. Illud ad cuius
generatione aliud corrupta et econverso
illa realz sunt distincta. Is sic se hēnit
pūatio et respū actialis po' in m'. g' a.
minor ps. qd generata forma generatur
respū actialis et corruptio corruptimur.
Hoc corrupta forma est econverso. Ex
his cōcluio correlative qd pūatio qd est
tertius pīncipis in natura distinguitur
realz a po' m' accepta omni mō. Sic ad
questionem.

Ad argumenta principalia

Ad primum cum inferit g' sunt quatuor

pīncipia naturae. **N**ego cōtraria. Ad pro
bandum dico qd uirgina dicunt compert
po' m'. non actuali is aptit'. ps. de te
ista aut aptibili non distinguunt realz
a materia. ut pōtentius est. ideo non
ponit in numeru cu' m'. quare nō erit
pīncipia nisi ita. Ad lmp. qd minor
est filia. Nā po' materia sine acceptas
p respectu actuali sine aptibili legibili
est a pūatio. qd aptibili temp. mans
Actual etiā manet in existente for'. pri
nario aut nō manet temp. nec cu' for'.
Ad tertium. **N**ego minor. ac pūatio
nei. dico qd dato qd m' et po' m' pūa
tio hinc idem subd. distinguunt tamē rōe
formas et distinctiones. et realz modo pre
explicio. qd per consequens pliq' conce
pūatio. qd quare concedo maiorem
qd omnis distinctione realz est relatio rea
lis. ad minorem dato qd pūatio nō su
det se atonem realz est tamē realz
ex altero extremo. qd est potesta que
pot' fundare se atonem realz. **E**xem
plum. isto mō dicitur qd ena et mbi. si
stinguntur realz. ali potest dici qd ista
relatio est. scilicet non postura. sed ne
gativa. qd hoc mō extrema sunt re
lia. Reale ena est duplex. positiva et
negativa. **E**cce scriptio enim intel
lectu adhuc nihil est distinctorum ab e
te politivo. hoc g' mō pūatio est exre
mum realze negativum. et potest fun
da et relati nem realz negativam.
quale invenitur est relatio differentiae et
distinctionis. **A**d confirmatione per idē
expūatio est aliqd realze negativum. ad. v.
ps. qd minor est f'. qd aduenient for' cecit
pūatio nō po' est. actual. in recessu for'
est econverso. ad. vi. ne minor est pūatio
etiam nō ali quo mō ena negativa. **E**cum probat
de pūatio. cito qd illi. **S**plerimo et potē
tia aptit'. illa non facit compositiones

cum materia. qz est sibi realiter idc. Si
de actuali illa nucqz facit cōpositionem
Sed quid ex hoc mai sequitur. nullus
qua materia de se in sua essentia sim-
plex manet.

Ilca quartum prim
cipiū huius tractatio ubi
querendum est de cōposito
ex p̄dicio cōstitutif. quecō
nā questionē. Deus in naturalibus
rebus generabilibz & corruptibilibz ips
composition ex materia & forma per se
& p̄mo terminet generationē actu. uti-
te qz non. Nam quando aliqd inest
duobus quozus unaz est p̄ncipiu aliud
p̄ncipiatu primo concurit p̄ncipiu qz
p̄ncipiatu. sed generari cōnenit formā
& compōsitū que le habent ut p̄ncipiu
& p̄ncipiatu: ḡ formā que est p̄nci-
pium p̄mo generari. p̄t. per se &
per aliud oportuit. sed compōsito cō-
petit generari per aliud qz per formā
ḡ non per se. p̄t. si compōsitu p̄
le generari. ḡ per se & p̄mo cō-
petit. cōns est ratiō. ḡ & antecedens.
cōndit pater. qz eadem ratiō est te p̄ le
generari & per se corrupti. unde qz
minus a quo generationē est terminus
ad quem corruptionis. falsitas cōntus
pater. & probatur. qz illud qz concurit
aliqui primo & per se non concurit fabi-
catione alterius. sed corruptio concurit
compōsitione materie. ex septimo
meta. ḡ non per se p̄mo concurit ipsi
compōsitu p̄t. forma est magis uni-
& simplex qz compōsitus. ḡ magis ē p̄
se terminus generationis. antecedens
est eadem. cōnta probatur. qz unitas
generationis requiri unitatis termini.
ḡ magis generatione magis requiri uni-
tates & simplicitates termini. Ad oppo-
sitū arguitur. qz per se & p̄mo sit per
se & p̄mo terminat generationes. Et

componit est bīfūm. ex. vii. meta. ḡ
& c. In ista qzūo p̄mo nūmōs
stōns redimabō. Fo cōclusionē alijs
terminabō. Cōveniens ad p̄cipiū
scit aliud qz tāta fuit redimendō
in talo qzūo. p̄miss qz p̄mitte in xbs
naturalibus generabilibz & corruptibilibz
ipsiū compōsitus. Motuā qz
naturalibz quedam fuit generabilis &
corruptibilis. Quedā ingenerabilis &
incorruptibilis. Et p̄ elementis dīa & x
elementis generata. de quibus habeb
so te generationē. qzōmō admissē
generabilis & corruptibilis. Exempli
si. corpora celestia de quibus p̄miss
li & mundi qz sunt ingenerabilis & incor-
ruptibilis. Sed octōrum vniū dubiqz
Deus bē corpora ingenerabilibz fuit
tunc compōsita ex materia & forma.
Ad hoc alias dīa. iero p̄missū sup
ferro. qz hoc p̄missū videtur per
ter intentionē qzūo. ubi te fuit
generabilibz & corruptibilibz dīa.
In qz p̄missū per se p̄missū. qz
p̄mo accipit p̄missū et ab alijs
mo accipit p̄missū. dīa dīa constat p̄
te. ut sic illud dīa. alieni ut cīc p̄missū
qz hībī nō inest p̄missū. qz dīa fuit
sūm totū. hoc mo loquī ibi alijs qz
p̄missū. capitulo p̄ ubi distinguunt monēti in
p̄ se & p̄missū & sūm p̄missū. & i p̄ accidē
p̄ ibi. Tās vi. p̄missū. codex mo accipit
p̄missū. ubi dīct qz iliaqz monēti p̄missū
in aliquo ip̄missū. in qualibz partibz
illū ip̄missū. qz si mo. nō monēti p̄missū illo
ip̄missū. Alio mo accipit p̄ missū. dīa
p̄missū. Explus p̄missū. triangle baby-
teca. p̄missū. qz ha in se cas p̄missū & ade
quātā talis passionē hoc mo leḡ ad
te p̄missū post. c. ex ali ubi diffinit uſe
qz el p̄ se & p̄missū sūm qz ip̄missū & te cīc p̄
ibi p̄missū p̄missū qzūo. sūm. sūm. sūm. sūm. sūm.

propriorum. prima differētia est. quod inest a
liquid alio*u* solus ser prepnat. a.
non repugnat. Exemplu*m*. hoc tr̄s in
est triangulo*u* resibile hoc prepnat quod
per suas formas. seu differētia specifi
ca*u*. et tame inest prob. b. non prob. a. res hoc
est quod pro i exēpto dato non hab dom quod sunt
que. alio*u* non conuenit prot*er* toti primita
te. b. sa differētia est quod lequid ex prima
quod inest alio*u* prob. a. remouet ab eo si
remouet ab alio*u* aliquid eius. Ex
emplu*m*. hoc non sanas primo. a. is manus
eius non sanas. prot*er* ex preci*te*s. Sed
quod inest alio*u* prob. b. non remouet ab eo
esto ex remouet ab alio*u*. non solu*m* quod
non est aliquid eius. serna si sit aliquid ei*u*
nis forsan sub*in* hab alio*u* sub*in* prones. quod dico pp
motu*m* gravis. quod mouet a se prob. de quod
alio*u*. Exemplu*m*. resibile inest hoc
primo. b. tame resibile non remouet ab
hoc si remouet ab alio*u* qui non est a
liquid eius. prob. ut si remouet a prec*te hoc
mo*u* quod est aliquid eius. prob. hoc tr̄s non
remouet a triangulo*u* si remouet a circu
lo qui non est aliquid eius. ut si remouet
ab hoc. ut ab illo angulo*u* quod est aliquid
eius. Tercia differētia est que sequit
ex prec*te*, quod quod inest alio*u* primo
a. compas*u* ac ipm sicut passio hab grad*u*
sub*in* hab gen*er*u*m*. quod res*u* binis passio*u*
si inexistens item*u* presunt ambo
ratio*n*is. Exemplu*m*. si hoc mouet primo o. a
metu*m* est quod pres*u* o hab gen*er*u*m*. et homo
fit ut sic. quod unifermite tem*u* hoc a pre
ter hoc mouent. is quod inest alio*u* prob.
b. non sic os esse. immo*u* a passo*u* et ibum
videns ethereog*en*is. Exemplu*m*. habebet
tres non uniformiter inest triangulo*u*
et tub*u*. immo null*m* non inest tub*u* per se
nec primo in e*st* per accidē*m*. Ex his
correlata*u* i*st* d*icitur* pro intu*m*one*u* a*z*. ut
prob. cap*tu* pro cum*u* bat quod non talu*m* cor*re**

mouet a se primo. loqu*it* si de bac du
pli primitate. quod sic prof*ess* si mouet
ale primo. a. grau*m* inest uniformiter
tot*u* proibus. et pro cons*u* tot*u* quod est ad
quietis part*u*. is si mouet a se primo. b.
non quod est ad quietis pro tie. quod quod
est. b. proumo non remouet ab eo dato
et remoueat ab eo quod est aliqd eius. gra
u*m* aliqd mouet a se primo. a. et promo. b.
quod est et non quod est. mouere*u* et non
mouere*u*. de quod als. Tertii eccl*esi* in
titulo quod primis. tri*m* tem act*u*s gene
rationis. Metandu*m* quod tem alic*u* pre
ce*pt* e*st* cup*l*o*m*. sicut et age*re*. quod non in z*oe* quod
l*o* i*zoe* quod. Explus. de age*re*. hoc itali
git ut quod. intellex*u* ut quo. albus dis
gregat ut quod silbertron quo. Explus
determinare. filius test*u* te predentias
pat*ri*as ut quod. filatio ut quo. Ne*pp*osi
tus. tri*m* gener*ati*o*m* pot*est* intellig*u*
tio quo. ut de illo e*st*. quod dicitur tem quod
ipm c*o*positus. tem quo illud quo loc*u*
liter et positus est. sicut sub*in* alter. sicut ac
extremas. iste tem est for*u* quod dicitur tem
formal*u* et quo.

Quartum ac secundum.
O*stend*a ectoc*cc* d*ict*ō*m*. pro c*on*clus*u* sit
ilia. forma non tem gener*ati*o*m* act*u*s
per se primitate. a. l*o* an*o* c*on*stit*u*o*m* i*l*
Enicur*u* c*on*petit aliquid per se prot*er*
illud est dubi*u* per se in prec*te* quod tem
tua*m* eius*m* z*oe*. S*er* forma non est
habit*u* m*od*o*m*. g*rau*m* maior prot*er* ex prec*te*
articulo. Tu quod illo primo dicitur quod tem
tua*m*. Tu quod sub*in* et pass*u* o*u* quod sit
primo sunt hab gen*er*u*m*. minor prob. quod loc*u*
est in*con*sibilis per se. habit*u* sit cui*m*
sibilis per accidē*m*. C*on*stat*u* af*u*. quod c*on*
tans sic generationes hab idem quod.
forma aut*m* hab z*oe* quod. ut quod dicitur
est. g*rau*m* C*on*sumat*u* et*u*. quod v*er* e*st* d*icitur*
i*at* hab z*oe* tot*u*s. forma aut*m* hab idem
quod non temus. g*rau*m* **E**ccl*esi* c*on*cl*u****

sit ista. forma nō sicut generatiois actū p se p̄mo p̄nitit. b. Hac ostēto sic. Cincūq̄ copiū aliqd p se p̄. b. illud est aliquid cōpositū ex p̄bus alterius zōis. Is forma nō est aliquid cōpositū nec habēs p̄bus alterius zōis ḡ.c. maior p̄ ex 3^o dīz. minor ē evidēt. q̄ forma est p̄s nō cōpositū. cōfīmāt ut sup̄ q̄z oī tale h̄s zōes qd̄. forma āt h̄s zōes q̄ ḡ.c. Ex p̄dicto cōclūdo corollazō op̄ forma nullo mō terminat generatiois actū p̄ se p̄. p̄batio. q̄ oī qd̄ p̄ se generatiois ut tianā generatiois actū ge nerat̄ ex materia q̄ est p̄s sui. Is for̄ nō h̄s materia p̄s sui ḡ.c. maior p̄. q̄ oī qd̄ p̄ se generat̄ ē p̄ossible esse. nō esse dōcēt̄ intrinsecā. ḡ.oī tale h̄s p̄incipiū intrinseci quo p̄t̄ ēst̄ nō ēst̄. illud p̄incipiū est̄ m̄. ex. vii. meta p̄batio minorio. q̄ si forma ēst̄ m̄ ēst̄ p̄clusa in infinito in for̄z̄. q̄ materia. sicut p̄. Is cōtra corollazō obicit̄. Nam tria sunt p̄incipia matatio nis. l. materia q̄ subicif. forma q̄p̄a do ficit̄. ii. p̄batio ē tūs a quo in matatiois acutip̄. ḡ. forma ēst̄ tūs ad quē dīz. matatio nō tenet̄ nisi a p̄ se rīo. Is generatio natura dēnoi aut̄ a forma. ḡ. forma ēst̄ p̄ se tūs ge neratiois. minor p̄. p̄phy. q̄ āt ibidē dīcis̄ generatio ēst̄ natura. q̄ ē nāt̄ in naturā nō in naturā que ē materia. q̄ materia nō generat̄ ut tūs. nec cōpo situs. q̄ cōpositū nō ē natura. Is habēs naturā. ut dīcis̄ so phy. ḡ. dīcis̄ natura lis. q̄ ēst̄ nāt̄ in naturā que ēst̄ forma. Cōfīmāt̄. q̄ forma ēt̄ finis. idē fuit ut dīcis̄ so phy. q̄ quanto meta. c̄. ut ex aliquo? Tūc sic. forma ēt̄ finis. nō cō positi. p̄. q̄ generatiois. p̄. q̄ de nouo h̄s elle post nō ēst̄ illud p̄ se ge nerat̄. Is forma imo sc̄a forma ēt̄ h̄s mōl. ḡ. ip̄a p̄ se generat̄. minor p̄. q̄